www.vegapumps.co.za 7
MODEL NAME RATING DISCHARGE
Three-Phase Stage kW HP
l/min 0 70 135 200 270 335 400 470 535 650
m3/h 0 4.2 8.1 12.0 16.2 20.1 24.0 28.2 32.1 39.0
VP32A-05 5 5.50 7.50
Head
(m)
58 57 56 53 50 48 45 41 35 22
VP32A-06 6 5.50 7.50 69 68 67 64 60 57 53 49 42 27
VP32A-07 7 7.50 10.00 80.5 80 78 74 70 67 62 57 49 31
VP32A-08 8 7.50 10.00 92 91 89 85 81 76 71 65 56 35
VP32A-09 9 9.30 12.50 104 102 100 95 91 86 80 73 63 40
VP32A-10 10 9.30 12.50 115 114 111 106 101 95 89 81 70 44
VP32A-11 11 9.30 12.50 126 125 122 117 111 105 98 90 78 49
VP32A-12 12 11.00 15.00 138 136 133 127 121 114 107 98 85 53
VP32A-13 13 11.00 15.00 150 148 145 138 131 124 116 106 92 57
VP32A-14 14 13.00 17.50 161 159 156 148 141 133 125 114 99 62
VP32A-15 15 13.00 17.50 172 171 167 159 151 143 134 122 106 66
VP32A-16 16 15.00 20.00 184 182 178 170 161 152 143 130 113 71
VP32A-17 17 15.00 20.00 196 193 189 180 171 162 151 138 120 75
VP32A-18 18 18.50 25.00 207 205 200 191 181 171 160 147 127 80
VP32A-19 19 18.50 25.00 218 216 211 201 191 181 169 155 134 84
VP32A-20 20 18.50 25.00 230 227 222 212 201 190 178 163 141 88
VP32A-21 21 18.50 25.00 242 239 234 223 211 200 187 171 148 93
VP32A-22 22 22.00 30.00 253 250 245 233 222 209 196 179 155 97
VP32A-23 23 22.00 30.00 264 262 256 244 232 219 205 187 162 102
VP32A-24 24 22.00 30.00 276 273 267 254 242 228 214 195 169 106
VP32A-25 25 22.00 30.00 288 284 278 265 252 238 223 204 176 110
VP32A-26 26 22.00 30.00 299 296 289 276 262 247 232 212 183 115
VP32A-27 27 26.00 35.00 310 307 300 286 272 257 241 220 190 119
VP32A-28 28 26.00 35.00 322 318 311 297 282 266 249 228 197 124
VP32A-29 29 26.00 35.00 334 330 322 307 292 276 258 236 204 128
VP32A-30 30 26.00 35.00 345 341 334 318 302 285 267 244 212 133
VP32A-31 31 26.00 35.00 356 352 345 329 312 295 276 252 219 137
VP32A-32 32 30.00 40.00 368 364 356 339 322 304 285 260 226 141
VP32A-33 33 30.00 40.00 380 375 367 350 332 314 294 269 233 146
VP32A-34 34 30.00 40.00 391 387 378 360 342 323 303 277 240 150
VP32A-35 35 30.00 40.00 402 398 389 371 352 333 312 285 247 155
VP32A-39 39 37.00 50.00 448 443 434 413 393 371 347 317 275 172
VP-32
SPECIFICATIONS
MODEL NAME
D
(mm)
L
(mm)
G
(mm)
Pump
Weight
(kg)
Total Weight
[incl packaging]
(kg)
VP32A-05 142 751 75 11 16
VP32A-06 142 847 75 19 24
VP32A-07 142 943 75 21 26
VP32A-08 142 1039 75 23 28
VP32A-09 142 1135 75 25 30
VP32A-10 142 1231 75 27 32
VP32A-11 142 1327 75 29 34
VP32A-12 142 1423 75 31 36
VP32A-13 142 1519 75 33 38
VP32A-14 142 1615 75 35 40
VP32A-15 142 1711 75 37 47
VP32A-16 142 1807 75 39 49
VP32A-17 142 1903 75 41 51
VP32A-18 142 1999 75 43 53
VP32A-19 142 1095 75 45 55
VP32A-20 142 2191 75 47 57
VP32A-21 142 2287 75 49 59
VP32A-22 142 2383 75 51 63
VP32A-23 142 2479 75 53 65
VP32A-24 142 2575 75 55 67
VP32A-25 142 2671 75 57 69
VP32A-26 142 2767 75 59 71
VP32A-27 142 2863 75 61 73
VP32A-28 142 2959 75 63 75
VP32A-29 142 3055 75 65 77
VP32A-30 142 3151 75 67 79
VP32A-31 142 3247 75 69 81
VP32A-32 142 3343 75 71 83
VP32A-33 142 3439 75 73 85
VP32A-34 142 3535 75 75 87
VP32A-35 142 3631 75 77 89
VP32A-39 182 4450 75 105 117
VP-32